- CAGNONI LORENZO - Presidente del Consiglio di Amministrazione

- PIACENTI GIAN LUIGI – Consigliere

- ERMETI MAURIZIO RENZO – Consigliere

- di determinare il  compenso annuale  per il Presidente del Consiglio di Amministrazione in un

emolumento complessivo lordo di €  46.750,00 (quarantaseimilasettecentocinquanta/00), pari

all’attuale compenso lordo di € 55.000,00 ridotto del quindici per cento come da politica di

contenimento dei costi.

- di conferire al Presidente, oltre alla rappresentanza legale della società di fronte a qualunque

Autorità Giudiziaria e Amministrativa e di fronte ai terzi e alla firma sociale previste dallo Statuto, tutti